湘医学术便函〔2023〕175号

2023年湖南省医学会重症医学专业委员会
湖南省医师协会重症医师分会学术年会
暨第五届重症神经大会通知（第二轮）

尊敬的各位同仁：

为促进重症神经领域的交流、合作与对话，由湖南省医学会重症医学专业委员会、

湖南省医师协会重症医师分会主办，中南大学湘雅医院承办的“2023年湖南省医学会

重症医学专业委员会、湖南省医师协会重症医师分会学术年会暨第五届重症神经大会”

拟定于2023年12月1-8日以线上线下结合的方式召开。

本次会议立足重症前沿，聚焦重症神经及目标体温管理、重症心脏与血流动力学、

重症呼吸、体外生命支持技术、COVID-19诊治、脓毒症、急性肾脏、重症凝血、重症

腹腔、重症基础与临床科研、重症护理等方面开展经验交流、最新进展的介绍。会议

将邀请国内著名的重症医学专家作精彩的学术报告，也为重症医学医护人员提供学习、

沟通及交流的平台。欢迎广大重症医学工作者、科研人员、相关科室医护人员积极参

加。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：

1、会前报到：2023年12月1日。

2、大会时间：

线下会议：2023年12月2-3日，3日下午撤离

线上会议：2023年12月3-8日，每晚19:00-21:00

二、会议地点

长沙国际会议中心

三、会议注册

1.注册费：300元/人，参会代表交通住宿费用自理。如因故不能参会，须在报

到之日起 7 日前，申请退款，过期概不退款。会议采取预注册方式，所有参会代表

均需会前在会议网站进行注册缴费后方能参会。

2.注册步骤

步骤一：扫描下方二维码进入大会会议网站；

步骤二：点击“参会注册”进入会议注册界面；

步骤三：选择参会类型，填写完整注册信息并缴费后即可；

3.注册费发票：会务组将于会议结束后10个工作日将电子发票发送至注册时提

交的邮箱，缴费代表请在邮箱内下载打印即可。

四、参会住宿

长沙融创施柏阁酒店：联系人曾志清13087879885

宜必思尚品酒店(国际会展中心店)：联系人黄始顺18701932867

五、学分授予

注册参会代表将授予省级继续医学教育 I类学分，项目编号 2023-2-033。

六、联系人及联系方式

1.医学会联系人：湖南省医学会学术继教部：

段威 84822618；陈蓉 84822194

2.学术联系人：

中南大学湘雅医院重症医学科  刘志勇 13975806817

中南大学湘雅医院重症医学科  黄  立 13667376305

中南大学湘雅医院重症医学科  彭倩宜 15974252010

3.会务联系人：

中南大学湘雅医院重症医学科  马新华 13723887011

中南大学湘雅医院重症医学科  李  莉 13787090910

中南大学湘雅医院重症医学科  刘姿岑 19522644916

扫描进入会议微官网               扫描进入湖南省医学会公众号

湖南省医学会重症医学专业委员会

湖南省医师协会重症医师分会

2023年11月13日